Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

с полномочиями избирательной комиссии
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«25» июля 2020 года  № 118/1229-4

г. Белебей

О регистрации Гильмановой С.М., выдвинутого кандидатом  в депутаты Совета

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11 местным отделением Белебеевского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической  партии

"ЕДИНАЯ  РОССИЯ"

Проверив  соответствие  порядка выдвижения Гильмановой С.М. кандидатом в

депутаты Совета муниципального района Белебеевский район пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11 местным отделением Белебеевского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической  партии

"ЕДИНАЯ  РОССИЯ», требованиям Кодекса  Республики Башкортостан о выборах, а

также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации

кандидатов документах, руководствуясь статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса  Республики

Башкортостан о выборах, территориальная  избирательная комиссия муниципального

района Белебеевский района, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/144-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Гильманову Светлану Магсумовну, 1970 года рождения,

образование – высшее, МАУК Дом культуры р.п.Приютово муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, директор, место жительства - Республика

Башкортостан, Белебеевский район, поселок Приютово, член Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидатом в депутаты по одномандатному

избирательному округу № 11; время регистрации – 10 час. 21 мин.

2. Выдать Гильмановой С.М. удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на сайте муниципального района Белебеевский район

РБ.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          М.Р.Шаймарданова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Г.Г.Курбанбаева